
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

2. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-IBIS-PT NERO
 

FAN Europe Svítidlo IBIS Stojací lampa E27
Černá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 500

Výška 1600

Šířka 500

Průměr 500 mm

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 6,48

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Stojací lampa FAN Europe IBIS je dokonalým spojením elegance a praktičnosti, které obohatí váš interiér o jemný
nádech stylu. Její moderní černý design z kovu a kvalitní látkového stínidla vytváří příjemnou atmosféru, která zve
k relaxaci a odpočinku. Tato lampa se skvěle hodí jak do moderních, tak i klasických prostor, a její nadčasový
vzhled zajistí, že nikdy nevyjde z módy.
Ať už ji umístíte do obývacího pokoje, ložnice nebo pracovny, lampa IBIS promění vaše prostředí a dodá mu
útulnost. S možností volby žárovky s paticí E27 si můžete přizpůsobit intenzitu světla podle své nálady –
od příjemného tlumeného osvětlení pro večerní čtení po jasné světlo pro pracovní chvíle.
Stojací lampa řady IBIS se skládá z lakovaných kovových stativů a kruhového látkového stínidla. Dostupné v černé
a bílé. Vybaveno tradičním držákem žárovky s paticí E27. Žárovku lze zakoupit samostatně výběrem výkonu
a gradace světla dle vašich potřeb. Svítidlo s moderním designem, které stylově zařídí a osvětlí každou místnost
v domě, ideální do odpočinkové zóny obývacího pokoje nebo i ložnice.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

